
Forma patvirtinta  

Lietuvos darbo biržos prie  

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus  

2012 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. V-175 

 

(Pasiūlymo dėl viešųjų darbų projektų ekonominius sunkumus patiriančiose įmonėse įgyvendinimo forma) 

_________________________________________________________________ 

(įmonės pavadinimas, kodas, valstybinio socialinio draudimo įmokų tarifo grupė) 

_____________________________________________________ 

(įmonės adresas, telefonas, faksas, el. paštas) 

_________________________________________ 

(banko pavadinimas ir kodas, a. s. numeris) 

__________________________teritorinei darbo biržai 

 

PASIŪLYMAS DĖL VIEŠŲJŲ DARBŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO EKONOMINIUS SUNKUMUS PATIRIANČIOSE ĮMONĖSE 

20____m. _________________d. 

 

Nuosavybės forma ___________________ _____ 

Pagrindinė veiklos rūšis________________  

Darbo vietos  adresas (-ai)______________ _____ 

 

 
Eil. 

Nr. 

Įmo-

nės 
dar-

buoto-

jų 
skai-

čius 

Darbuotojai, kuriems ne nuo darbuotojų 

priklausančių aplinkybių nustatytas ne visas 
darbo laikas ir kuriems planuojami organizuoti 

viešieji darbai 

Planuojamų įgyvendinti viešųjų darbų Lėšų poreikis subsidijoms darbo užmokesčiui (darbo 

užmokestis, draudėjo privalomojo valstybinio 
socialinio draudimo įmokos, piniginė kompensacija 

už nepanaudotas atostogas, įskaitant valstybinio 

socialinio draudimo įmokas), tūkst. Lt 

skaičius profesijos pradžia 

(data) 

pabaiga 

(data) 

darbo lai-

ko suminė 

trukmė 

(val.) 

iš viso 

(10+11+1

2) 

darbo už-

mokesčiui 

valst. so-

cialinio 

draudimo 

įmokoms 

piniginei 

kompensaci-

jai už nepa-

naudotas 
atostogas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           



           

           

 

PRIDEDAMA.  

1. Dokumentai, patvirtinantys ne dėl nuo darbuotojų priklausančių aplinkybių nustatytą  ne visą darbo laiką:  

1.1. Raštiški darbuotojų sutikimai, ____ lapas (-ai); 

1.2. Darbo sutarčių kopijos (atitinkami darbo sutarčių pakeitimai), _______lapas (-ai); 

1.3. Įmonės įsakymų kopijos ar įsakymų išrašai, valdymo organų protokoliniai nutarimai, kurių pagrindu darbuotojams nustatytas ne visas 

darbo laikas (reikalinga pabraukti), ___________lapas (-ai). 

2. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo 33 priedas, _________ lapas (-ai). 

3. Numatomų  atlikti darbų, kurie yra  nesusiję su darbuotojų tiesioginio darbo funkcijomis, aprašymas (tikslas, darbų apimtys, planuojami 

rezultatai ir kt.), __________lapas(-ai). 

 

(darbdavio ar jo įgalioto asmens pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

_________________ 

 

 


